
شروع زندگی مشترک با جشن دانشجویی 
به همت دانشگاه فرهنگیان استان اصفهان برگزار شد:  
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راهی دانشگاه فرهنگیان شدم تا در جشن ازدواجی 
شــرکت کنم که مهمــان و میزبــان آن از جنس 
دانشجویان بودند، معلمان آینده کشورمان که ساده 
زیستی را پیشه کرده و شروع زندگی مشترک شان را 
در کنار هم کلاسی های خود جشن گرفتند ،  ۲۳۵ 
زوج دانشجوی دانشگاه فرهنگیان استان اصفهان به 
خانه بخت رفتند و همزمان با دهه کرامت و در راستای 
ترویج فرهنگ ازدواج آسان بین جوانان زندگی خود 
را آغاز کردند. در حقیقت  در شرایط اقتصادی جامعه 
امروز که ازدواج برای جوانان به امری سخت تبدیل 
شده است ازدواج های دانشجویی می تواند تسهیل گر 

این امر مقدس باشد.
تسهیل ازدواج دانشجویی از اقدامات 

ارزنده دانشگاه فرهنگیان 
حجت الاسلام و المسلمین علی اصغر حمزه مسئول 
نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه فرهنگیان استان 
اصفهان است وی  در این مراســم  با اشاره به شیوه 
معرفی دانشجویان برای همسرگزینی گفت: از سال 
گذشته تاکنون ســه پایگاه کانون ازدواج و خانواده 
در سه مرکز نجف آباد، شــهید باهنر و فاطمه زهرا 
)س( اصفهان دایر شده است.مسئول نهاد نمایندگی 
ولی فقیه در دانشگاه فرهنگیان اصفهان افزود: دانشجو 
معلمان با مراجعه به این مراکز اطلاعات و مشخصات 
خود و همچنین ویژگی های مورد نظر همسرشــان 
را ارائه می دهند که در صورت پیدا شــدن گزینه به 

آن ها اطلاع داده و پس از آشنایی اولیه، باقی مراحل 
به خانواده ها واگذار می شود. وی متذکر شد: تسهیل 
ازدواج دانشجویی از اقدامات ارزنده دانشگاه فرهنگیان 
است که امسال به نسبت ســال گذشته با استقبال 
بیشتر دانشــجویان نیز مواجه شــده است. در سال 
گذشته این جشن برای ۱۳۵ زوج دانشجو معلم برگزار 

شد که این تعداد امسال به ۲۳۵ زوج رسید.
همت خیــران در  پرداخــت هدایای  

زوج های دانشجو معلم 
وی خاطرنشــان کرد: پرداخت هدایا برای زوج های 
دانشجو معلم با کمک خیرین تامین شده و قرار است 
در تأمین  زمینی که برای ساخت خوابگاه دانشجویان 
متاهل در نظر گرفته شده است نیز دانشگاه فرهنگیان 

را یاری کنند.
همسفر تا بهشت

حجت الاسلام حمزه افزود: هدیه رهبر معظم 
انقلاب به دانشجویان پرداخت کمک هزینه سفر به 

مشهد با عنوان »همسفر تا بهشت« است.
وی به برگزاری مشاوره های قبل، حین و پس از ازدواج 
در قالب کارگاه های آموزشی برای زوجین اشاره کرد 
و گفت: این مشــاوره ها به تحکیم بنیان زندگی آنها 

منجر خواهد شد.
نمادی از حمایت جامعه دانشگاهی از 

زوج های جوان 
حمیدرضا کاشــفی سرپرست دانشــگاه فرهنگیان 
اصفهان نیز در این مراسم تاکید کرد:بسیار خوشحالیم 
که توانستیم این اتفاق زیبا و بزرگ را برای بار دیگر 

در دانشگاه فرهنگیان اســتان اصفهان تکرار کنیم. 
این مراسم نه تنها فرصتی برای جشن و شادی است، 
بلکه نمادی از همبستگی و حمایت جامعه دانشگاهی 
از زوج های جوان به شــمار مــی رود.وی ادامه داد: 
برگزاری چنین رویدادهایی، نشــان دهنده اهمیت 
و ارزش خانواده در جامعه ماســت و ما به عنوان یک 
نهاد آموزشی، همواره در تلاشیم تا به تقویت بنیان 

خانواده ها کمک کنیم. 
 عشق و محبت پایه های زندگی مشترک
کاشفی متذکر شد: این رویداد فرصتی است 
تا به جوانان عزیز یادآوری کنیم که عشــق و محبت 
پایه های زندگی مشترک را تشــکیل می دهد. وی 
خاطر نشان کرد: امیدواریم که زندگی مشترک تان 
پر از عشق، احترام و همدلی باشد و هر روز به یکدیگر 
نزدیک تر شوید. این لحظات زیبا و خاطره انگیز، یادآور 
این است که عشــق و محبت می تواند زندگی را به 
بهترین شکل ممکن تغییر دهد و ما را در مسیر رشد و 

تعالی فردی و اجتماعی یاری کند. 
 ترویج ارزش های انسانی و فرهنگی

سرپرســت دانشــگاه فرهنگیــان اصفهان 
در ادامه یادی کرد  از اســتاد بــزرگ مرحوم دکتر 
علی اکبر کجباف،رییس اســبق دانشگاه فرهنگیان 
اصفهــان و گفت: ایشــان همواره در هر شــرایطی 
پشتیبان برنامه های فرهنگی بوده و در زمینه ازدواج 
دانشجویی، تأکید ویژه ای داشــتند و با دیدگاه های 
روشــن و حمایت های بی دریغ خود، به ما آموختند 
که اهمیت خانواده و روابط انسانی را در زندگی مان 

جدی بگیریم. یاد و خاطره ایشان همیشه در دل های 
ما زنــده خواهد ماند و مــا به تلاش بــرای ادامه راه 
 ایشان و ترویج ارزش های انســانی و فرهنگی ادامه 

خواهیم داد. 
به ســاختن آینده ای روشن تر برای   

نسل های آینده بپردازید
وی خطاب به عروس و دامادها نیز گفت: از همه شما 
دعوت می کنیم که با همدلی و همکاری، به ساختن 
آینده ای روشن تر برای نســل های آینده بپردازید. 

بیایید با هم، با عشــق و اراده، به سوی آینده ای بهتر 
گام برداریم و هر یک از ما در این مســیر نقش خود 
را ایفا کنیم. خانواده ها، به عنوان سنگ بنای جامعه، 
نیازمند حمایت و توجه ویژه هســتند و ما به عنوان 
اعضای جامعه دانشگاهی، باید همواره در این راستا 

تلاش کنیم. 
آرزوی موفقیت برای تمامــی زوج های عزیز داریم و 
امیدواریم که سال های پیش رو، سرشار از خوشبختی 

و موفقیت برای شما باشد.

فواید انبه برای سلامتی! 
پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

انبه سرشار از چندین ویتامین مهم و حیاتی است. 
انبه نسبت به دیگر میوه ها حاوی قند بیشتر و فیبر 
کمتری است، در نتیجه باید در مصرف آن اعتدال 
را رعایت کنید. انبه علاوه بر طعم خوبی که دارد، 
مغذی نیز هست. اما مانند هر خوراکی دیگر باید 
در مصــرف آن اعتدال رعایت شــود. میوه های 
شیرین از جمله انبه جاوی قند زیادی هستند. 
اما قند میوه با شکر فرآوری شده فرق دارد چراکه 
توسط فیبر و مجموعه ای از مواد مغذی برای بدن 
متعادل می شود.میوه های شیرین همچون انبه 
نیز جایگزینی عالی برای غذاهای ناسالم و سایر 
تنقلات ناسالم بشــمار می آیند. اگر دلتان چیز 
شیرینی خواست، می توانید کمی انبه بخورید. 
وقتی کم کم هله هوله ها را حذف کردید، دیگر 
خیلی هوس غذاهــای ناســالم نخواهید کرد. 
غذاهای کامل بسیار بهتر و برای سلامتی مفیدتر 

هستند.
فواید انبه بــرای ســامتی : در ادامه به 
معرفی فواید بسیار انبه برای سلامتی از تامین 
ویتامین های ضــروری گرفته تــا بهبود هضم 

پرداخته ایم.
ویتامین A: انبه سرشــار از ویتامین A اســت. 
همانطور که در بالا ذکر شد، ۱ فنجان انبه حاوی 
حــدود ۲۵ درصد از مقدار توصیه شــده روزانه 
ویتامین A می باشــد. ایــن ویتامین نقش های 
مهمی در بدن به خصوص برای چشم و پوست 
ایفا می کند. بعلاوه، به تقویت سلامت استخوان ها 

و سیستم تولید مثل و ایمنی نیز کمک می کند.
ویتامین C: انبه سرشــار از ویتامین C است. 
این ویتامین برای سیســتم ایمنی بدن بسیار 
ضروری و مهم اســت. به علاوه، وظیفه رشــد 
ماهیچه هــا، تاندون ها و اســتخوان ها را نیز بر 
عهده دارد. مصرف انبه به دلیل داشتن ویتامین 
C، به بهبــود جذب آهن گیــاه کمک می کند. 
یک فنجان انبه حــاوی 46 میلی گرم ویتامین 
 C یا حدود 76 درصد از مقدار توصیه شده روزانه

 می باشد.
کنترل وزن: انبه به طرز عجیبــی به کنترل 
وزن ســالم کمک می کند. طبق نتایج حاصل 
از تحقیقات اخیر، انبه و مواد شــیمیایی گیاهی 
موجود در آن در واقع به ســرکوب ســلول های 

چربی و ژن های مرتبط با چربی کمک می کند.
نتایج حاصــل از مطالعه ای دیگــری حاکی از 
آن است که پوست انبه به روشــی مشابه آنتی 
اکسیدان رســوراترول، مانع تشکیل بافت های 

چربی می شود.
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کنترلوکاهشآسیبهایاجتماعیدرمدارسباهمکاریقوهقضائیهسرانهفضاهایورزشیمدارس۴۴صدممترمربع!
 معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سرانه فضاهای ورزشی 44 صدم متر مربع است گفت: 
برنامه  ایجاد، بهینه سازی و بهسازی فضاهای ورزشی درون مدرسه ای با اولویت مناطق محروم در حال انجام است که در 
حال حاضر برای حدود ۳۰۰۰ فضای ورزشی درون مدرســه ای با اولویت زمین چمن های مصنوعی، کفپوش های روباز، 

کلاس های درس تربیت بدنی و تکمیل سالن های نیمه تمام برنامه ریزی شده است.
محمد جعفری در گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه بعد از المپیک دانش آموزی صربســتان که نتایج بســیار درخشانی 
توســط کاروان اعزامی ایران کسب شــد و توانست در بین ۵7 کشــور مقام ششمی را به دســت آورد گفت: در این دوره 
 ۸6 مدال کسب شــد یعنی از لحاظ درصدی 77 درصد کسب مدال داشتیم و در این بین اســتعدادهای خوبی شناسایی 

شد.

وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: در زمینه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی در سطح مدارس، همکاری های بسیار خوبی با معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه داشته ایم و در آینده نیز آماده همکاری با دستگاه قضا در حوزه های مختلف هستیم.

به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش پیش از ظهر روزسه شنبه شانزدهم اردیبهشت ماه در دیدار جمعی از معلمان نمونه 
کشوری با رئیس قوه قضاییه که در سالن اجتماعات آن نهاد برگزار شد، با تأکید بر این که شهادت می دهم حمایت های بی شائبه رئیس قوه 
قضاییه در جلسات مهم کشوری و در شوراهای مختلف، پشتوانه بزرگی برای نظام تعلیم و تربیت بوده است، افزود: وظیفه خود می دانیم که 
از حمایت های رئیس قوه قضاییه در دو حوزه تأمین نیروی انسانی و همچنین پاداش خدمت معلمان، قدردانی کنیم.وزیر آموزش و پرورش 
خاطرنشان کرد: در زمینه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی در سطح مدارس، همکاری های بسیار خوبی با معاونت اجتماعی و پیشگیری 

از وقوع جرم قوه قضاییه داشته ایم و در آینده نیز آماده همکاری با دستگاه قضا در حوزه های مختلف هستیم.




